
Hyldig Invest ApS

CVR-nr.: 41636955

Vodskov Enge 7
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Jesper Hyldig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hyldig Invest ApS
Vodskov Enge 7
9310 Vodskov

CVR-nr.: 41636955
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.170
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.170
Indtægter af kapitalinteresser		1.042.232	769.877
Andre finansielle indtægter		2.402	2.857
Andre finansielle omkostninger		-2.063	-2.435
Ordinært resultat før skat		1.042.571	766.129
Skat af årets resultat		-66	-88
Årets resultat		1.042.505	766.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.042.505	766.041
I alt		1.042.505	766.041

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Kapitalinteresser		1.852.030	741.142
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.852.030	741.142
Anlægsaktiver i alt		1.852.030	741.142
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		164.662	157.760
Tilgodehavender i alt		164.662	157.760
Omsætningsaktiver i alt		164.662	157.760
AKTIVER I ALT		2.016.692	898.902

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.838.697	727.810
Overført resultat		-3.563	-3.836
Egenkapital i alt		1.875.134	763.974
Skyldig selskabsskat		158	88
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.400	134.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.558	134.928
Gældsforpligtelser i alt		141.558	134.928
PASSIVER I ALT		2.016.692	898.902

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0